KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA NOMOR: 188 TAHUN 2013

TENTANG PENGANGKATAN TIM PENGUJI TUGAS AKHIR SKRIPSI MAHASISWA FAKULTAS ILMU SOSIAL UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL

Menimbang

: a. Bahwa untuk menguji Tugas Akhir Skripsi Mahasiswa perlu ditetapkan Tim Pengujinya.

: b. Bahwa untuk keperluan di atas perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

Mengingat

: 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003

2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 20 Tahun 2010 3. Keputusan Presiden RI Nomor 23 Tahun 1999

4. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional RI:

a. Nomor 23 Tahun 2011

b. Nomor 34 Tahun 2011

5. Surat Keputusan Rektor UNY

a. Nomor 207 Tahun 2010

b. Nomor 1159/UN34/KP/2011

MEMUTUSKAN

Menetapkan: Pertama

Mengangkat Tim Penguji Tugas Akhir Skripsi Mahasiswa Fakultas Ilmu Sosial yang namanya tersebut

di bawah ini, dengan susunan sebagai berikut :

1. Nama

: Eny Kusdarini, M.Hum.

NIP

: 19600304 198601 2 001

Sebagai Ketua merangkap Penguji

2. Nama

Dr. Sunarso, M.Si.

: 19600521 198702 1 004

Sebagai Penguji Pendamping merangkap Sekretaris

NIP 3. Nama

: Nasiwan, M.Si.

: 19650417 200212 1 001 : Cholisin, M.Si.

NIP 4. Nama NIP

: 19550801 198503 1 002

Sebagai Penguji Pendamping

Sebagai Penguji Utama

Bagi Ujian Tugas Akhir Skripsi mahasiswa:

Nama Mahasiswa

: Lukman Harun

NIM

: 07401241025

Prodi

: Pendidikan Kewarganegaraan Dan Hukum

No.SK Pembimbing

: 344 Tahun 2013 / 2 Mei 2013

Judul

Pendidikan Politik Bagi Pemilih Pemula dalam Pemilukada Kota Yogyakarta 2011 (Studi Tentang Peran Guru PKn Partai Politik Dan KPUD Kota

Yogyakarta)

Ujian Tersebut akan diselenggarakan pada

Hari / Tanggal

: Kamis / 30 Mei 2013

Jam

13.00 - 15.00 WIB

Tempat Kedua

Ruang Ujian Skripsi 1

Ketiga

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan

Keempat

Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada DIPA BLU UNY Tahun 2013 Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila dikemudian hari ternyata

terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini.

Ditetapkan di

: Yogyakarta

Tanggal

:15 Mei 2013

Dekan

Prof. Dr. Ajat Sudrajat, M.Ag. NIP. NIP. 19620321 198903 I 001

Tembusan Yth.

1. Sdr. Eny Kusdarini, M.Hum.

2. Sdr. Dr. Sunarso, M.Si.

3. Sdr. Nasiwan, M.Si.

4. Sdr. Cholisin, M.Si.

5. Sdr. Lukman Harun

Sebagai Ketua Merangkap Penguji

Sebagai Sekretaris Penguji

Sebagai Penguji Utama

Sebagai Penguji Pendamping

Mahasiswa